MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria n.° 4.511 de 09 de setembro de 2013

O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais e, considerando o que consta do Memorando n.° 030/2013 - GCF, de Io de agosto de 2013,

RESOLVE:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para realizarem a disciplina dos
procedimentos relativos ao registro das Conformidades Contábeis da Reitoria e dos campi do
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo, conforme determina a
Instrução Normativa n.° 6, de 31 de outubro de 2007, da Secretaria do Tesouro Nacional - STN.

Servidor

Alexsander Wilson Manzano

Antônio Batista de Souza

Bruno dos Santos

Camila Monice de Souza

Deocrésio Cleber dos Santos

Dilma Sérgio Rodrigues de Lima
Edmilson Antônio de Paula

Edmilson Silva Araújo
Eduardo Lucas Fernandes Silva

Emilene Francisco Bueno

Geane Aparecida Jardin Tosta
Jerusa Oliveira Machado

João Batista da Silva

José Geraldo Basante

Júlio César Teixeira

Karina Monteiro Pinheiro

Luciana Martins Gatti

Maria Silvana de Almeida

Maristela Paz da Silveira

Paulo Ferrari

Sérgio Hissashi Umeda

Sérgio Paulo de Souza

CPF UG CAMPUS

939.154.119-49 158364 Salto

711.650.028-68 158525 Birigui
394.032.958-48 158566 Suzano

347.932.378-27 158520 Catanduva

049.960.356-76 158344 Bragança Paulista
069.940.258-10 158332 Cubatão

052.639.688-17 158583 Barretos

883.604.238-19 158349 Caraguatatuba
337.029.028-64 158330 São Carlos

366.124.338-17 158526 Itapetininga
118.138.848-11 158581 Araraquara
003.798.215-08 158347 Campos do Jordão
332.192.788-84 158578 Hortolândia

702.336.758-68 158270 São Paulo

092.180.838-05 158346 São João da Boa Vista

338.270.178-88 158329 |São Roque
141.972.558-02 158712 Capivari
466.086.996-20 158528 Piracicaba

250.190.071-53 158710 Boituva

072.612.348-00 158154 Reitoria

158579 Votuporanga
158582 Avaré

032.214.288-12
158586 Registro
158711 Matão

158713 São José dos Campos
158714 Campinas

363.295.718-56 158584 Presidente Epitácio

Publicado no quadro
de avisos da Reitoria em

/ /